富民生产贷发放（贴息）公告

经兰山区乡村振兴局 2022 年 12 月 16 日认定，

现将已发放的富民生产贷发放予以公告，公告期为 10 天

（ 2022 年 12 月 16 日至 2022 年 12 月 29 日）。

监督电话： 0539-8312217 12317

通讯地址: 临沂市兰山区金雀山路 57 号

电子邮箱：lsqfpb@ly.Shandong.cn

兰山区乡村振兴局

2022 年 12 月 16 日

富民生产贷发放（贴息）公告名单

经营主体名称：临沂诚宝商贸有限公司

经营地址：半程镇任家庄工业园

贷款期限：壹年

贷款额度：30 万 贴息规模（元）：

带动贫困人口名单

姓名 地址 帮扶方式
帮扶标

准元/年
帮扶时间

是否签

订协议

王洪兰 清沂庄 稳定增收 1600 2022.12 是

咸玉花 新程村 稳定增收 1600 2022.12 是

周广菊 小闵庄 稳定增收 1600 2022.12 是

孟祥兰 沂田庄 稳定增收 1600 2022.12 是

黄 娜 沂田庄 稳定增收 1600 2022.12 是

刘 超 东石沟 稳定增收 1600 2022.12 是

合 计 9600

注：本公告应于贷款发放后，在经营场所和带动贫困人口户籍所在地完成。帮扶

方式包括稳定就业、稳定劳务、稳定增收。贷款发放和贴息应分别公告。